MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE REABERTURA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2023 - PROCESSO Nº 135/2023

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da pregoeira Mariane

Aparecida Martinello, designada pela Administração Municipal através da Portaria
n.º 293/2023, torna público aos interessados do Edital de Pregão Eletrônico n.º
69/2023 – Processo n.º 15/2023, que tem por objeto a contratação de empresa para
a locação de 01 (um) equipamento NOVO totalmente automatizado para realização
de análises bioquímicas para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições
e demais especificações estabelecidas no edital e seus anexos; que, em razão de
erro no acesso a Plataforma Compras e considerando o item 19.18 do edital; a
sessão pública foi reagendada para ás 09H (NOVE HORAS) DO DIA 22 DE
AGOSTO DE 2023.

Demais condições e especificações do edital permanecem inalteradas.

Pato Branco, 08 de agosto de 2023.

Mariane Aparecida Martinello - Pregoeira